

*Financial Results for the Quarter
ended on 30th June, 2018*

capital creation is stagnating while speculation is thriving. The predatory pricing adopted by the exchange to garner market share in various segments, allowing the growth of algo trading and giving permission to intermediaries to place colocation servers next to the exchange server are some of the instances where the exchange appeared more concerned about its bottom-line than protecting the small investor.

vice-chairman at Grasim Industries, after the merger of the company's telecom business with Vodafone. "Aditya Birla Group Chairman Kumar Mangalam Birla has internally announced that Himanshu Kapania will join the board of Grasim Industries as non-executive director and will be the

Pursuant to and Administ (Listing Oblig modification by way of Re on Wednesd New Delhi-1 The Board c Secretary (M and transpar

RAMA VISION LIMITED

Regd. Office: Ward No. 3, Bareilly Road, Kichha, Distt. Udham Singh Nagar, (Uttarakhand) 263148.
Tel.: 05944-264263; Website: www.ramavisionltd.com; Email: sehgal@ramavisionltd.com
CIN: L32203UR1989PLC015645

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the three months ended on 30th June, 2018 (Rs. in Lakh except EPS)

Sl. No.	Particulars	Quarter ending 30.06.2018	Quarter ending 31.03.2018	Quarter ending 30.06.2017
1	Total income from operations (net)	846.74	718.69	642.13
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	9.03	(50.42)	(63.51)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	9.03	6.21	(63.51)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6.14	5.15	(47.17)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	6.75	7.31	(47.17)
6	Equity Share Capital	1002.63	1002.63	1002.63
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	742.76	-
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	1. Basic:	0.06	0.05	(0.05)
	2. Diluted:	0.06	0.05	(0.05)

Notes:-

- The above unaudited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 9, 2018. The Statutory Auditors have carried out a Limited Review of the above financial results.
- The above unaudited financial results prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (IND-AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standard) Accounting Rules, 2016.
- Effective April 1, 2018, the Company has adopted Ind AS 115 'Revenue from contracts with customers'. Based on the assessment done by the management there is no material impact on the revenue recognised during the period.
- The company mainly operates only in one segment namely "Trading Activities" and hence segment details are not required to be published.
- Figures for the previous period and / or year have been regrouped or rearranged wherever considered necessary.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the on Company's website www.ramavisionltd.com and on BSE website

By order of the Board

Place: New Delhi
Date : 9.08.2018

Sd/
(Satish Jain)
Chairman & Managing Director

Place: New De
Date: 09.08.20

HINDUSTHAN BUSINESS CORPORATION LIMITED

CIN : L65993DL1981PLC299385

Regd. Office: Flat No. 702, 7th Floor, Kanchenjunga Building, 18, Barakhamba Road, New Delhi - 110001
Phone: 011-23310001 (5 Lines), Fax: 011-23313707, E-mail: hcsIndl@yahoo.co.in

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2018

(Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		30.06.2018	31.03.2018	30.06.2017	31-03-2018
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operation	0.01	36.88	0.01	63.48
2	Net Profit /(Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	(1.12)	2.28	(0.82)	1.36

Regd. Office P.

Sr. No.	Particulars
1	Total Income
2	Net Profit /(Loss) (before tax)

Particulars

Total Voting

Less: Invalid

Not Valid Vote

Voting in fa- means of e-v Papers

Voting in aga- means of e-v Papers

Total

Voting in fav- means of e-v Papers

Voting in aga- means of e-v Papers

Total

Voting in fav- means of e-v Papers

Voting in aga- means of e-v Papers

Total

Accordingly Ch- the company w

Published on Page 2 of Money Maker, Delhi Edition in its issue dtd. 10/08/2018

Financial Results for the Quarter ended
30th June, 2018

का निमाण कार्य।
नोट:- निविदा की अन्य शर्तें कार्यालय में किसी भी कार्यदिवस में देखी जा सकती हैं।
खण्ड विकास अधिकारी, जसपुर-उधमसिंह नगर

रामा विजन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : वार्ड नं. 3, बरेली रोड, किच्छा, जिला उधमसिंह नगर, उत्तराखण्ड-263148
Tel.: 05944-264263; Website: www.ramavisionltd.com; Email: sehgal@ramavisionltd.com
CIN : L32203UR 1989PLC015645

30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के एकल असंप्रेक्षित वित्तीय परिणामों का सार
(इपीएस के अलावा रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	तीन माह समाप्त 30.06.2018	तीन माह समाप्त 31.03.2018	तीन माह समाप्त 30.06.2017
1.	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	846.74	718.69	642.13
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/या विशिष्ट मदों से पूर्व)	9.03	(50.42)	(63.51)
3.	अवधि के लिए कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या विशिष्ट मदों के पश्चात)		6.21	(63.51)
4.	अवधि के लिए कर पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या विशिष्ट मदों के पश्चात)	9.03	5.15	(47.17)
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए (शामिल लाभ/(हानि) (कर पश्चात) (और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात)]	6.14	7.31	(47.17)
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	1002.63	1002.63	1002.63
7.	आरक्षित (पुनर्मूल्यांकित आरक्षित को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष के संप्रेक्षित तुलन पत्र में प्रदर्शित है		742.76	
8.	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक) (प्रवाही एवं गैर प्रवाही संचालकों के लिए) रु. में:			
	1. मूल	0.06	(0.05)	(0.05)
	2. संतुष्ट	0.06	(0.05)	(0.05)

टिप्पणी:-

- उपरोक्त असंप्रेक्षित वित्तीय परिणामों की लेखा-परीक्षा समिति ने समीक्षा कर ली है, और 09 अगस्त, 2018 को हुई संचालक मण्डल की बैठक में इसका अनुमोदन कर दिया है। सांविधिक संप्रेक्षकों द्वारा उपरोक्त वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा कर ली गयी है।
- उपरोक्त असंप्रेक्षित वित्तीय परिणाम, कम्पनीज अधिनियम, 2013 के अनुच्छेद 133 सहपठित कम्पनी (भारतीय लेखा विधि मानक) नियम, 2015 व कम्पनीज (भारतीय लेखा विधि मानक) नियम, 2015 व कम्पनीज (भारतीय लेखा विधि मानक) नियम, 2016 के तहत निर्धारित, कम्पनीज (भारतीय लेखा विधि मानक) नियम, 2015 (Ind-AS) के अनुसार तैयार किए गये हैं।
- कम्पनी ने 01.04.2018 से प्रभावी Ind-AS 115 "रेव्यू फ्रान्क कान्ट्रैक्ट्स विश्व कन्ट्रैम्स" ग्रहण कर लिया है। प्रबन्धन द्वारा किए गये निर्धारण के आधार पर, अवधि के दौरान, रेव्यू मान्यता का कोई भी भौतिक प्रभाव नहीं है।
- कम्पनी मुख्य रूप से केवल एक खण्ड "ट्रेडिंग एक्टिविटीज" नाम से संचालित है और इस प्रकार खण्ड का ब्यौरा प्रकाशन के लिए आवश्यक नहीं है।
- पूर्व अवधि और/या वर्ष के आंकड़े, जहाँ कहीं आवश्यक विचारे गये, पुनर्समूहित या पुनर्व्यवस्थित कर लिए गये हैं।
- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण एवं अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) के विनियम 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत उपरोक्त स्टॉक एक्सचेंज को दाखिल तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप कम्पनी की वेबसाइट www.ramavisionltd.com तथा बीएसई वेबसाइट पर उपलब्ध है।

संचालक मण्डल की ओर से एवं के लिए
(ह./-) सतीश जैन
अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निदेशक

स्थान- नई दिल्ली
दिनांक- अगस्त 09, 2018

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, उत्तराखण्ड जल संस्थान, हल्द्वानी

पत्रांक: 2308/टेण्डर/150

दिनांक: 10.08.2018

अल्पकालीन निविदा सूचना

एतद्वारा शाखा हल्द्वानी के अन्तर्गत निम्नलिखित कार्यों हेतु उत्तराखण्ड जल संस्थान शाखा हल्द्वानी/वृत्त

क्र. निम सं. का 1. रा.इ. 2. रा.इ. 3. रा.इ. 4. रं. छ में व मनो बहु 5. रा.म वर्ष विप. वॉस कक्ष 6. रा.इ. कपव विज्ञ. क्र.स 7. उ.त. का. स.इ. 8. ध्य.न. (ब. अव. नोट:- संख्या: दिनांक:

Published on Page 8 of Uttar Ujala, Nainital Edition in its issue dtd. 11/08/2018.



का ई-मेल

वि सूचि के लि 1. ब 1. रं 2. उ

Corrigendum to Financial Results for the quarter ended 30th June, 2018

Published on Page 8 of Uttar Jala, Nainital Edition in its issue dtd. 12/08/2018.

भूतल एवं खानज कम विभाग का प्रस्तुत कर सकता है। यदि 15 दिनों के अन्तर्गत कोई आपत्ति प्रस्तुत नहीं की गयी तो उपखनिज भण्डारण किये जाने की जिला स्तर पर, कार्यवाही की जायेगी। तदनुसार समयान्तर्गत आपत्ति दर्ज न होने पर उसके बाद आपत्ति पर कोई कार्यवाही नहीं की जायेगी।
आवेदिका- श्रीमती आशा देवी पत्नी अमर सिंह, ग्राम बाराकोट, पो. रज्यूडा, तहसील जैती, जनपद अल्मोड़ा (उत्तराखण्ड)

स अपने पारिवारिक सम्बन्ध विच्छेद कर लिए हैं व अपनी चल अचल सम्पत्ति से उन्हें बेदखल कर दिया है। उनके द्वारा किये जाने वाले किसी भी प्रकार के कृत्य, लेन-देन को पूर्ण जिम्मेदारी उनकी होगी। मेरी चल अचल सम्पत्ति में उनका कोई हक हिस्सा नहीं होगा। सुरेश चन्द्र खोलिया पुत्र श्री आनन्द बल्लभ खोलिया, मिवासी ग्राम सिमल्टी, पो. सत्यो, तहसील व जिला अल्मोड़ा (उत्तराखण्ड)।

सामग्री की आपूर्ति/कार्य हेतु जी.एस.टी. में पंजीकृत निर्माताओं/अधिकृत विक्रेताओं/प्रतिष्ठित आपूर्तिकर्ताओं तथा ठेके पर कार्यों के सम्पादन हेतु अनुभवों ठेकेदारों से निविदा सूची में दी गयी तिथियों में अपराह्न 3.00 बजे तक पुनः मुहरबन्द निविदायें आमन्त्रित की जाती हैं। विस्तृत निविदा सूचना को मिल की website: www.bazpursugar.com पर देखा जा सकता है।

प्रधान प्रबन्धक

विवादित तिराहे दिया था। भूत डोकलाम को ले

असम फॉर्म

गुवाहाटी। राज्य के (एनआरसी) सुधार के लिये इससे प्रक्रिया, कम एक सगा गई है। ए (एनएसके) मसौदे में उनक जाने के कारणों कर दिया था। सात अगस्त से इन केंद्रों व सुधारों के लिये और लोगों के शामिल नहीं कि थे, लेकिन वह बिना फॉर्म के अधिकारियों ने दिशा-निर्देशों व भी टिप्पणी क सूत्री ने बताया।

रामा विजन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : वार्ड नं. 3, बरेली रोड, किच्छर, जिला उधमसिंह नगर, उत्तराखण्ड-263148
30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के एकल असंप्रेक्षित वित्तीय परिणामों का सार शुद्धि पत्र

उत्तर उजाला के 11 अगस्त, 2018 के अंक में पृष्ठ 8 पर रामा विजन लिमिटेड के वित्तीय परिणामों में (तीन माह समाप्त 30.06.2018 के अन्तर्गत) कुछ त्रुटियां छप गयी हैं, जिसे कृपया निम्नानुसार पढ़ें। शेष पूर्ववत रहेगा।

(इपीएस के अलावा रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	तीन माह समाप्त 30.06.2018	तीन माह समाप्त 31.03.2018	तीन माह समाप्त 30.06.2017
3.	अवधि के लिए कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या विशिष्ट मदों के पश्चात)	9.03	6.21	(63.51)
4.	अवधि के लिए कर पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या विशिष्ट मदों के पश्चात)	6.14	5.15	(47.17)
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए (शामिल लाभ/(हानि) (कर पश्चात) (और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात)]	6.75	7.31	(47.17)

विज्ञापन व्यवस्थापक